
Id: KKAHG-XXIRC-SKZDL-UPBOX-LYBUL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/106/11
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 27 października 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/224/08 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 26 czerwca 2008r. w sprawie 
ustalenia planu sieci przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach Gminy Dzierżoniów. 

Na podstawie art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 
2572 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/224/08 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 26 czerwca 2008r. w sprawie ustalenia 
planu sieci przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach Gminy Dzierżoniów wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. § 1 ust 1 otrzymuje brzmienie: „Gminne Przedszkole Publiczne w Ostroszowicach, Ostroszowice ul. 
Bielawska 58A.” 

2. § 2 ust 2 otrzymuje brzmienie: „Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Tuszynie 
z siedzibą w Uciechowie ul. Piastowska 1B”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr XXIV/224/08 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 26 czerwca 2008r. 
w sprawie ustalenia planu sieci przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach Gminy Dzierżoniów pozostają 
bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy Dzierżoniów 

Jolanta Pindera



Id: KKAHG-XXIRC-SKZDL-UPBOX-LYBUL. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku z przekazaniem w trzeciej dekadzie października 2011r. przez Fundację „Promyk Słońca” 
nowowybudowanych przedszkoli w ramach projektu „Wyrównywanie szans edukacyjnych na terenach wiejskich 
poprzez budowę pięciu przedszkoli integracyjnych gminach wiejskich: Ruja, Święta Katarzyna, Kunice oraz 
Dzierżoniów” i przeniesieniem Gminnych Przedszkoli Publicznych w Uciechowie i Ostroszowicach do nowych 
budynków należało podjąć uchwałę o zmianie planu sieci przedszkoli i oddziałów przedszkoli w Gminie 
Dzierżoniów. 


